BP 1178 f 201v 09 do 07-12-1391.

Godefridus zvw Martinus Loden soen verkocht aan Henricus zvw Henricus van Eijndoven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1392), gaande uit (1) een stuk beemd gnd die Mortel, in Oirschot, ter plaatse gnd Heerbeek, tussen Heijlwigis gnd Busschers enerzijds en Jordanus Eben soen anderzijds, (2) huis en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen, tussen Johannes Zueteric enerzijds en Johannes die Custer anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, die Marcellius gnd Monics aan de verkoper levert, uit alle goederen van voornoemde Marcellius. De onderpanden waren reeds belast met de grondcijns.

Godefridus filius quondam Martini Loden soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam (dg: dicti) Henrici de Eijndoven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex pecia prati dicta die Mortel sita in parochia de Oerscot in (dg: loco) in loco dicto Heerbeke inter hereditatem Heijlwigis dicte Busschers ex uno et inter hereditatem Jordani Eben soen ex alilo item ex domo et orto sitis in dicta parochia in loco dicto ter Notelen inter hereditatem Johannis Zueteric ex uno et inter hereditatem Johannis die Custer ex alio atque ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam Marcellius dictus Monics dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex omnibus bonis eiusdem Marcellii ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi #ex# (dg: et hereditario censu) ex premissis et hereditario censu XX #solidorum# ex dictis domo et orto solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1178 f 201v 10 do 07-12-1391.

Ghisbertus zvw Theodericus Proefts soen van Empel en Hermannus Scut zv Willelmus Luwe beloofden aan Henricus Dicbier zv Godefridus 24 1/3 oude schild, 5 Gelderse gulden voor 3 oude schilden gerekend of de waarde, en 2½ mud 3 lopen haver, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1392) te leveren.

Ghisbertus filius quondam Theoderici Proefts soen de Empel Hermannus Scut filius Willelmi Luwe promiserunt Henrico Dicbier filio Godefridi XXIIII aude scilde et terciam partem unius aude scilt scilicet quinque Gelre gulden pro tribus aude scilde seu valorem et duo et dimidium modios (dg: av) et tres lopinos avenen mensure de Busco ad Petri ad cathedram proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 201v 11 wo 13-12-1391.

Johannes en Margareta, kvw Johannes Willen soen, Johannes van Kessel, zijn

vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Willen soen en Arnoldus zv Elizabeth gnd Scoerkens ev Truda dvw voornoemde Johannes Willen soen verkochten aan de broers Johannes en Arnoldus, kvw Johannes van Pekendonc, 3 lopen roggeland, en een beemdje, gelegen aan het eind van voornoemde 3 lopen, in Aarle, naast de plaats gnd in die Kwade Werpel, beiderzijds tussen kvw Arnoldus gnd des Persoens, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het water gnd die Aa, belast met 3 penning cijns, $\frac{1}{2}$ hoen, en een b-erfcijns van 30 schelling gemeen paijment. Elizabeth, Gertrudis en Heijlwigis, dv voornoemde Margareta, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen. De brief aan een van hen overhandigen.

Johannes (dg: Heijlwigis) et Margareta liberi quondam Johannis Willen soen cum tutore #Johannes de Kessel maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Willen soen et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore# et Arnoldus filius (dg: .) Elizabeth dicte Scoerkens (dg: soen) maritus et tutor [legitimus] Trude sue uxoris filie dicti quondam Johannis Willen soen tres lopinatas terre #siliginee# et (dg: pratulum) et pratulum situm ad finem earundem trium lopinatarum terre sitas in parochia de (dg: Aerle) Aerle (dg: in loco dicto) juxta locum dictum (dg: die) in die Quade W[er]pel inter hereditatem (dg: ...) liberorum quondam Arnoldi dicti #des# Persoens ex utroque (dg: ...) tendentes a communi platea retrorsum ad aquam die Aa ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni et Arnoldo fratribus liberis quondam Johannis de Pekendonc promittentes #super habita et habenda# cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis (dg: d) census et dimidio pullo et hereditario censu XXX solidorum communis pagamenti exinde solvendis (dg: ut dicebant ..) et quod ipsi (dg: Luitgard) #Elizabeth# Gertrudem et Heijlwigem filias dicte Margarete quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis facient renunciare. Testes W et Tijt datum in die (dg: Luc..) [L]ucie. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1178 f 201v 12 wo 13-12-1391.

Johannes Knuijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Knuijt prebuit et reportavit. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

1178 mf6 E 06 f. 202.

in crastino Nijcholari: donderdag 07-12-1391.

anno nonagesimo mensis decembris die septima: donderdag 07-12-1391.

in crastino Aghate: dinsdag 06-02-1392.